1

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2021года                                                                                      № 165
с.п. Зайцева Речка

	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Зайцева Речка от 17.10.2017 года № 106 «Об утверждении Положения об
организации похоронного дела и
содержании мест захоронений
на территории сельского поселения Зайцева Речка»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.04.2021 № 119-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Зайцева Речка, постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к Постановлению Администрации сельского поселения Зайцева Речка от 17.10.2017 года № 106 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и содержании мест захоронений на территории сельского поселения Зайцева Речка».
2. Пункта 8.4. Приложения добавить новым абзацем, следующего содержания:
           «Восстановление воинских захоронений, находящихся на территориях       других государств, осуществляется в соответствии с международными договорами Российской Федерации.»
      3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб - сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/), и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».
     4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
     5.  Контроль, за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения
Зайцева Речка                                                                        С.В. Субботина